II JUIZADO ESPECIAL CIVEL DA COMARCA DA CAPITAL

Ofício nº______
Rio de Janeiro, 19 de fevereiro de 1999

Excelentíssimo Sr. Dr. Juiz Dirigente do NURC da 1ª Região:

Em atenção ao Ofício nº164/99 - NURC 1ª Região – SFD, referente ao Processo nº106.794/98, encaminho à Vossa Excelência a cópia respectiva relativa à conclusão da Sindicância que foi instaurada em função da atuação da Servidora Leila Nascimento e Silva, nada tendo sido apurado, à época, a respeito do envolvimento do Oficial de Justiça Avaliador Luiz Fernando de Carvalho, Matrícula nº01/15.444.

Valho-me da oportunidade para apresentar meus protestos de elevada estima e consideração.

EDUARDO PEREZ OBERG

JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMO SR. DR.

JUIZ DIRIGENTE DO NURC DA 1ª REGIÃO

DR. ROBERTO TÁVORA